
(火)

主 要 魚 種 箱数 総量(t) 高値 安値

マアジ 48 ～ 80 3.6 300/㎏ 280/㎏

マアジ 70 ～ 110 590 10.6 6,500 4,500

ゴマローソクサバ 2,680 59.0 2,507 2,355

3,270 73.2

主 要 魚 種 箱数 総量(t) 高値 安値

主 要 魚 種 箱数 高値 主体 安値

ヤリイカ(釣) 2.0段

2.5段

3.0段

3.5段

4.0段

サ イ ズ

合 計

近 海 物

サ イ ズ

合 計

松浦市地方卸売市場　松浦魚市場　取引結果
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大 中 旋 網

サ イ ズ

合 計

小 型 旋 網


